
ZARZĄD POWIATU 
WRZES5ŃSK1EGO

UCHWAŁA NR 881/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia wewnętrznej procedury monitoringu, ewaluacji i aktualizacji 
Strategii Powiatu Wrzesińskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. 2017 poz. 1868 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 36/YI/2015 Rady 
Powiatu we Wrześni z dnia 21 maja 2015 roku , uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wewnętrzną procedurę monitoringu, ewaluacji i aktualizacji Strategii 
Rozwoju Powiatu Wrzesińskiego na łata 2014-2020 w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Funduszy Europejskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

s t a r o s t a


